

CSJ: 3469-01-013

Question 1: (09/17/19): Is Culvert #3 at Station 297+80 skewed?

Answer: No.

Question #2: (09/25/19): The culvert at Station 373+74 shows a proposed 2-4x4 box with SETB-CD to be placed on both ends. The pay item for the SET is Item 467-6148. Should the quantity for this culvert be 2 per side, for a total of 4 EA? Does TxDOT intend to overrun this item?

Answer: The quantities for Item 467 will be paid for in accordance with the standard specification. Please bid the project as advertised!